123 Enceladi nequeunt umbracula nostra taceri.  
124 Somnia quin etiam variis infausta figuris  
125 saepe monent nullusque dies non triste minatur  
126 augurium. Quotiens flaventia sarta comarum  
127 sponte cadunt ! Quotiens exundat ab ubere sanguis !  
128 Larga vel invito prorumpunt flumina vultu  
129 injussaeque manus mirantia pectora tundunt.  
130 Si buxus inflare velim, ferale gemiscunt ;  
131 tympana si quatiam, planctus mihi tympana reddunt.  
132 Ah vereor ne quid portendant omina veri !  
133 Hae longae nocuere morae ! " "Procul irrita venti  
134 dicta ferant," subicit Cybele, "nec tanta Tonanti  
135 segnities ut non pro pignore fulmina mittat.  
136 I tamen, et nullo turbata revertere casu."  
137 Haec ubi, digreditur templis. Sed nulla ruenti  
138 mobilitas : tardos queritur non ire dracones  
139 immeritasque movens alterno verberare pennas  
140 Sicaniam quaerit cum nondum ascenderit Idam.  
141 Cuncta pavet speratque nihil. Sic aestuat ales  
142 quae teneros humili fetus commiserit orno  
143 allatura cibos, et plurima cogitat absens :  
144 ne gracilem ventus discussit arbore nidum,  
145 ne furtum pateat homini, ne praeda colubris.  
146 Ut domus excubiis incustodita remotis  
147 et resupinati neglecto cardine postes  
148 flebilis et tacitae species apparuit aulae,  
149 non exspectato respectu cladis amictus  
150 conscidit et fractas cum crine avellit aristas.  
151 Haeserunt lacrimae, nec vox aut spiritus oris  
152 redditur, atque imis vibrat timor ossa medullis.  
153 Succidui titubant gressus ; foribusque reclusis,  
154 dum vacuas sedes et desolata pererrat  
155 atria, semirutas confuso stamine telas  
156 atque interruptas agnoscit pectinis artes.  
157 Divinus perit ille labor, spatiumque relictum  
158 audax sacrilego supplebat aranea textu.  
159 Nec deflet plangitve malum : tantum oscula telae  
160 figit et abruptit mutas in fila querelas ;  
161 attritosque manu radios projectaque pensa  
162 cunctaque virgineo sparsa oblectamina ludo  
163 ceu natam pressat gremio ; castumque cubile  
164 desertosque toros et sicubi sederat olim  
165 perlegit : attonitus stabulo ceu pastor inani,  
166 cui pecus aut rabies Poenorum inopina leonum  
167 aut populatrices infestavere catervae ;  
168 serus at ille redit vastataque pascua lustrans  
169 non responsuros ciet imploratque juvencos.  
170 Atque ibi secreta tectorum in parte jacentem  
171 conspicit Electram natae quae sedula nutrix  
172 Oceani priscas inter notissima Nymphas.  
173 Par Cereri pietas : haec post cunabula dulci  
174 ferre sinu summoque Jovi deducere parvam  
175 sueverat et genibus ludentem aptare paternis ;  
176 haec comes, haec custos, haec proxima mater haberi.  
177 Tunc laceras effusa comas et pulvere canos  
178 sordida sidereae raptus lugebat alumnae.  
179 Hanc aggressa Ceres, postquam suspiria tandem  
180 laxavit frenosque dolor : "Quod cernimus", inquit,